
č.38/2013 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha   12.12.2013 13:00 

Přítomni: Petr Wadowski, Roman Kosina, Karel Hornický, 

Omluven:  Karel Manhart, Libor Navrátil, 
Hosté:  Jaromír Dlouhý, Roman Zvěřina, Vladimír Václavík 

 
Program 

1) -  Kontrola úkolů 
2) -  Doplnění VV ALKŽH 

3) -  Liga žen 2013/2014 

4) – Hokejistka roku 
5) – Technické normy na další sezónu 

6) -  Starty v nižších kategoriích - výjimky 
7) -  Různé dle potřeby 

 

1) Kontrola úkolů   
Úkol 35-04  –  Projednat s organizačním výborem finanční a organizační možnosti pozvání 

funkcionářů    
                   Odpovědnost: Wadowski – trvá termín do 15.2.2014 

 Úkol 37-01  –  Zorganizovat doplňující volbu člena VV ALKŽH  - splněno 

               
2) Doplnění VV ALKŽH  - novým členem VV ALKŽH byl zvolen Roman Kosina. Hlasování se zúčastnilo 13 

členů, tj. 76% ze všech členů.  
Pro Romana Kosinu hlasoval: HC Uničov, HC Berounské lvice, HC Cherokees Brno, HC Slezan Opava, 

HC Slávia Praha-ženy, HC 2001 Kladno, HC Bílí tygři Liberec,  
Pro Jiřího Němce hlasoval: SK Karviná-ženy, HC Plzeň 1929, HLC Bulldogs Brno, 

Pro Vladimíra Václavíka hlasoval: HC Kobra Praha, HC TJ Tesla Pardubice, HC ESA, 

 
3) Liga žen 2013/2014  

- HOSYS – nový SW pro řízení hokejových soutěží – Jaromír Dlouhý provedl krátkou prezentaci a 
vysvětlil jeho klady. Navrhuje zahájení zkušebního provozu od 1.1.2014 s tím, že do konce ročníku 

2013/2014 by byly v provozu oba způsoby. Nový SW HOSYS by byl zaveden od nového ročníku. Je 

nutné dořešit finanční otázku. 
- Podle vyjádření Martina Urbana je v jednání zavedení Hosysu ve všech soutěžích řízených ČSLH 

včetně ligy žen.  
-  VV ALKŽH žádá řídicí orgán soutěže ke změně přístupu, pro sezonu 2013/2014, v obsazování 

pomocných funkcí při utkáních ligy žen. Současně apeluje na kluby, aby s okresními nebo krajskými 
komisemi rozhodčích sjednali nápravu při obsazování pomocných funkcí.  

 

4) Hokejistka roku     
      - kontrola pravidel hlasování. Členům VV budou do 20.12.2013 zaslána pravidla z loňského roku a 

na příštím zasedání budou prodiskutována.  
Úkol 38-01  –  Zaslat E-mail    

                   Odpovědnost: Wadowski – termín do 20.12.2013 

 
5) Technické normy na příští sezónu 

- Připravit případné změny, bude na programu příštích zasedání.  
 

6) Starty v nižších kategoriích – výjimky nejsou požadovány 

 
7) A)  Univerziáda – k účasti na univerziádu jsme nedostali pozvánku od ČAUS. Další podmínkou je 

denní studium účastnic na vysoké škole.  
       

      B) Nové družstvo -  Jitka Albrechtová oznámila, že při HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM o. p. s. 
vzniklo družstvo žen pod názvem Ústecké Lvice a je současně sekretářkou tohoto družstva.  Kontakt: 

 Tel. 736 602 222, e-mail: albrechtovajitka5@seznam.cz  

mailto:albrechtovajitka5@seznam.cz


 
      C) Srazy reprezentací by neměli být v době řádného termínu soutěže ligy žen. 

            
       Petr Wadowski 

 

 Jednání ukončeno v 16:45    
            Příští jednání v úterý 28.1.2014 ve 13 hod 


